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MAGYARORSZÁGNAK A DK
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» OTTHONÁPOLÁSI TÁMOGATÁS» SZOCIÁLDEMOKRATA PROGRAM » ELINDULT A DK PLUSZ
Országszerte 13 
helyszínen mutatja 
be az Árnyékkormány 
a szociáldemokrata 
fordulat programját, 

december 15-ig még számos magyar 
városba ellátogatnak. › 2. oldal

Az Árnyékkormány 
felkérésére minden 
DK-s polgármester 
kiegészítő támoga-
tást fog adni az állam 

által magukra hagyott otthonápolóknak. 
15 ezer forint lesz a plusz segítség. › 4. oldal

Október 23-án véget 
ért a várakozás: elin-
dult a Demokratikus 
Koalíció mobilalkal-
mazása, az Androidos 

telefonra és Iphone-ra is letölthető DK Plusz. 
Kormányváltás okostelefonnal? › 3. oldal
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Dobrev Klára: Tisztességes fizetés, 
háromhavi tartalék, egy hét nyaralás
DOBREV KLÁRA ÁRNYÉK-MINISZTERELNÖK ÉS VARGA FERENC 
BÉR- ÉS MUNKAÜGYI MINISZTER DUNAKESZIN MUTATTA BE AZ 
ÁRNYÉKKORMÁNY BÉR- ÉS MUNKAÜGYI PROGRAMJÁT.

„Milliók számára jólétet teremteni csak 
tisztességes bérekkel lehet – kezdte 
beszédét Dobrev Klára. Az árnyék-mi-
niszterelnök szerint az Orbán-kormány-
nak azért célja a fizetések alacsonyan 
tartása, mert így jelentősen emelkedik 
a nagytőkések, a milliárdosok jóléte, így 
marad nekik magánrepülőkre, jachtok-
ra, luxusutakra.

Az árnyék-miniszterelnök szerint az ál-
lamnak nagy szerepe van abban, hogy 
mekkorák a fizetések. Az árnyék-mi-
niszterelnök ezért ígéretet tett arra, hogy 
a szociáldemokrata fordulat keretében 
a kormányváltás után emelni fogják az 
egymillió állami alkalmazott bérét, mert 
ez felhúzza majd a többi munkavállaló 
fizetését is.

Dobrev Klára arról is beszélt, hogy a 
magyar bérnövekedés része lesz, hogy 
bevezetik az európai minimálbért, és a 
minimálbér összegéig minden fizetés 
SZJA-mentes lesz. Az árnyék-minisz-
terelnök szerint az egész ország érdeke 
az, hogy meg lehessen élni a fizetések-
ből és biztonságot nyújtó munkaügyi 
viszonyok legyenek. Szerinte ehhez az 
kell, hogy a szakszervezetek újra erősek 
legyenek és visszakapják jogaikat.

Az árnyék-miniszterelnök három nagy 
célt tűzött ki a szociáldemokrata kormány 
elé: el kell érni, hogy mindenki tisztessé-
gesen meg tudjon élni a fizetéséből, min-
denkinek legyen legalább három hónapra 
elegendő tartaléka és mindenki el tudjon 
utazni nyaralni évente legalább egy hétre.

Az EP-képviselő a plakát szövegéről 
úgy fogalmazott, hogy „ezzel a három 
szóval írható le leginkább az a politika, 
amit a Szocialisták és Demokraták eu-
rópai parlamenti képviselőcsoportjában 
ülő DK-s EP-képviselők képviselnek. 
Mi, DK-s EP-képviselők európai magyar 
szociáldemokraták vagyunk, ezért nem 
fogadjuk el, hogy az Orbán-rendszer 
egy szűk milliárdos elitre és hónapról hó-

napra élő és gürcölő milliókra szakította 
a magyar társadalmat. Európai magyar 
szociáldemokraták vagyunk, ezért nem 
akarunk olyan Magyarországot, ahol az 
árak emelkednek, a fizetések és a nyug-
díjak értéke viszont folyamatosan csök-
ken” – mondta el az EP-képviselő. Rónai 
Sándor hozzátette, 500 óriásplakát ke-
rült ki országszerte, ezek pedig egészen 
november végéig láthatóak lesznek.

Országos plakátkampányt indítottak a DK EP-képviselői
EURÓPAI. MAGYAR. SZOCIÁLDEMOKRATA. EZ A HÁROM SZÓ SZEREPEL DOBREV KLÁRA NEVE ALATT 
AZOKON A PLAKÁTOKON, AMELYEK NOVEMBER VÉGÉIG LESZNEK AZ UTCÁKON ORSZÁGSZERTE. 
RÓNAI SÁNDOR DK-S EP-KÉPVISELŐ SAJTÓTÁJÉKOZTATÓN ISMERTETTE A KAMPÁNY RÉSZLETEIT.

Dobrev Klára szeptember 29-én mondott be-
szédében jelentette be, hogy rengeteg egyezte-
téssel és több mint ezer szakértő részvételével 
elkészült a szociáldemokrata fordulat programja. 
Az árnyék-miniszterelnök elmondta, hogy a szo-
ciáldemokrata programot az ősz folyamán fogják 
bemutatni az országnak, összesen 13 program-
bemutató rendezvényen szerte az országban.
A rendezvénysorozat eddig Pesterzsébetre, Ka-
posvárra, Veszprémbe, Nagykanizsára, Komlóra 
és Dunakeszire látogatott el, ezeken az államá-
sokon pedig a nyugdíjakkal és szociális ügyekkel, 
a gazdasággal, a rendészettel, az önkormány-
zatokkal és a fejlesztéspolitikával, a környezet-
védelemmel és az energiapolitikával, valamint a 
bérekkel és munka világával kapcsolatos prog-
ramfejezeteket mutatták be.
A programbemutató rendezvények egészen de-
cember 15-ig tartanak, aznap, az utolsó rendez-
vényen Szolnokon fogják bemutatni a szociál-
demokrata program egészségpolitikai fejezetét. 
Erről és minden addigi programbemutatóról az 
Árnyékkormány honlapján, a dobrevarnyekkor-
many.hu felületén lehet tájékozódni.

Ismerd meg a szociál-
demokrata programot!
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„Hát így” - Gyurcsány Ferenc saját 
közéleti podcastet indított
KÖTETLEN BESZÉLGETÉSSOROZAT INDUL A DEMOKRATIKUS 
KOALÍCIÓ ELNÖKÉVEL ÉS OLYAN CIVIL EMBEREKKEL, AKIK 
NEM HÉTKÖZNAPI ELŐÉLETTEL ÉS VILÁGLÁTÁSSAL BÍRNAK.

Új műfajban próbálja ki magát Gyur-
csány Ferenc: a Demokratikus Koalíció 
elnöke saját, közéleti podcastet indított. 
A „Hát így” címet kapott beszélgetésso-
rozat során a politikus olyan vendégek-
kel beszélget, akik sokféleképpen élik 
meg a magyarságukat. Szakértők, vál-
lalkozók, nem átlagos életet élő civilek 
lesznek Gyurcsány Ferenc beszélgető-
társai, akiknek történetein keresztül job-
ban megismerhetjük a hazánk problé-
máit, mint megannyi hír elolvasása után. 

A podcast epizódjai YouTube-on és Spo-
tify-on keresztül hetente lesznek elérhe-
tőek. Gyurcsány Ferenc a sorozat első 
részében Reményik Kálmánnal beszél-

getett, aki az egyik nagy állami vállalat 
éléről elbocsátott menedzserből lett 
díjnyertes sajtkészítő a Balaton-felvidé-
ken, miután a rohanó, nagyvárosi életet 
a vidéki nyugalomra cserélte. Reményik, 
akárcsak a podcast további vendégei 
nem hétköznapi előélettel és világlátás-
sal bírnak, így történetük sokak számára 
szolgálhat útmutatóként a saját életében.

Október 23-án véget ért a várakozás: 
elindult a Demokratikus Koalíció mobi-
lalkalmazása, az Androidos telefonra és 
Iphone-ra is letölthető DK Plusz. Előző 
nap a budapesti Lurdy Moziban, a DK 
12. születésnapján - Gyurcsány Ferenc 
pártelnök ünnepi beszéde után – mutat-
ták be a sajtónak az új applikációt.

Adámy Péter, a DK digitális stratégiai ve-
zetője a rendezvényen úgy fogalmazott, 

a DK Plusz egy hidat szeretne teremte-
ni a polgárok és a politika között, amely 
lehetővé teszi az ellenzéki politikai 
cselekvésekben való aktív részvételt. A 
DK Pluszon különféle feladatok, kvízek 
és képzések elvégzésével Tapaszta-
lati Pontokat szerezhet a felhasználó, 
amelyeket jutalmakra, például dedikált 
ajándékokra, személyes politikusi talál-
kozókra válthat be.

Itt az első kormány váltó mobilalkalmazás, a DK Plusz!
KORMÁNYVÁLTÁS OKOSTELEFONNAL? ÚJ KORSZAK KEZDŐDÖTT A DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ 
TÖRTÉNETÉBEN, MIUTÁN A LEGNAGYOBB ELLENZÉKI KÖZÖSSÉG ELINDÍTOTTA SAJÁT MOBIL- 
APPLIKÁCIÓJÁT, AMELY ÖSSZEHOZZA ÉS ÖSSZETARTJA A KORMÁNYVÁLTÓK KÖZÖSSÉGÉT.

Egy rövid, Orbán Viktort parodizáló videó-
val indította be TikTok-csatornáját Gyur-
csány Ferenc. A DK elnöke elsőként azt 
az elhíresült felvételt figurázta ki, amikor 
a papír húszezreseket számoló Orbánt a 
444 kamerája lepte meg az utcán. Ezzel 
Gyurcsány Ferenc is belépett napjaink 
legnépszerűbb, legnagyobb hatással bíró 
online felületére, ahol rövid, szórakozta-
tó, vicces videókkal lehet politikai jelen-
ségeket, aktuális politikai eseményeket 
megmagyarázni, illetve reagálni azokra. 
A TikTok legfőbb használója világszer-
te a fiatal közönség, így a politikusok és 
pártok számára ez az egyik legfontosabb 
csatorna ehhez a korosztályhoz.

TikTok-on a DK elnöke
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Az Árnyékkormány kérésére havi támogatást 
adnak a DK-s kerületek az otthonápolóknak
AZ ORBÁN-KORMÁNY ALATT HAVI 40-80 EZER FORINTOT KAP-
NAK AZOK, AKIK OTTHON ÁPOLJÁK BETEG ROKONAIKAT. EZÉRT 
A DK POLGÁRMESTEREI ÚGY DÖNTÖTTEK, CSELEKEDNIÜK KELL.

A Dobrev Klára vezette szociáldemokrata 
Árnyékkormány indítványára a DK-s pol-
gármesterek kezdeményezik a kerülete-
ikben a szociális rendeletek módosítását, 
és pénzügyi lehetőségeikhez mérten be-
vezetik az ápolási díjban részesülők kie-
gészítő önkormányzati támogatását.

Óbudán, Újpesten, Erzsébetvárosban 
decemberben, Újbudán novemberben 
fogják a testületi ülés elé terjeszteni a 15 
ezer forintos otthonápolási támogatá-
sokat. A XV. kerületben 20 ezer forintról 

fognak dönteni a képviselők azok szá-
mára, akik igénylik ezt a kiegészítést. A 
XVIII. kerületben a jövő év elején fognak 
dönteni egy fizetéskiegészítésről az ott-
honápolást végzők számára.

A DK fővárosi polgármesterei sajtótájé-
koztatójukon elmondták, egyetértenek 
az Árnyékkormánnyal, az otthonápolók 
ma kizárólag a nekik juttatott állami 
támogatásból egészen biztosan nem 
tudnak megélni a kormány által okozott 
jelenlegi gazdasági helyzetben.

„Ön 2015-ben azt hirdette, hogy ha 
Magyarországra jössz, be kell tartanod 
a törvényeinket. Azóta kiderült, hogy 
ez nem igaz: Ön kiengedte a magyar 
börtönökből az elítélt embercsem-
pészeket.” – kérte számon Kálmán 
Olga a Parlamentben Orbán Viktort. 
Kálmán Olga azt is sérelmezte, hogy a 

kormány több tízezer vendégmunkást 
hozott Magyarországra, mert már az 
Európában legrosszabbul kereső ma-
gyar munkaerőnél is olcsóbb munká-
sokkal akarja kiszolgálni a multikat.

„A milliárdos elitnek és a multinacioná-
lis nagyvállalatoknak teljesen mindegy, 

hogy magyarok vagy EU-n kívüli vendég-
munkások dolgoznak náluk. Őket csak a 
profit érdekli, így ők mindig az olcsóbbat 
fogják választani” – indokolta meg a DK-s 
képviselő, hogy miért kellene inkább a 
magyar béreket emelni az alulfizetett 
vendégmunka támogatása helyett.

Kálmán Olga a 
parlamentben 
szembesítette 
Orbánt a 
vendégmunkás 
özönnel

Hónapok óta kétszámjegyű az infláció, az 
Orbán-kormány mégsem tesz semmit an-
nak érdekében, hogy segítse a magyarokat. 
Gy. Németh Erzsébet szociális- és nyugdíj- 
ügyi árnyékminiszter szerint ennek az egyik 
legnagyobb áldozatai a nyugdíjasok, akik-
nek alig marad pénze a hétszeresre emelt 
rezsi befizetése után. 

Az árnyékminiszter az Árnyékkormány szo-
ciális- és nyugdíjügyekkel foglalkozó prog-
rambemutatóján ismertette a javaslataikat a 
nyugdíjasok helyzetének megsegítésére.

Elmondta, hogy a kormányváltás után:
• bevezetik a nyugdíjak vegyes indexálását, 
• a negyedéves nyugdíjkorrekciót, 
• az egyéni nyugdíjszámlákat, 
•  az időskori minimumellátást, azoknak, 

akiknek semmilyen nyugdíja sincs,
•  visszaállítják a rugalmas nyugdíjkorhatárt,
•  és nyugdíjfelzárkóztatási programot indí-

tanak az alacsony nyugdíjak emelésére.

Nyugdíjkorrekciót!


